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Valmistelija hallintopäällikkö 

 
Tarkastuslautakunnan kuntalain mukaisena tehtävänä on valmistella 
valtuuston päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat 
sekä arvioida, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset 
tavoitteet kunnassa ja kuntakonsernissa toteutuneet. Arvioinnissa 
huomiota kiinnitetään toiminnan, toimintatapojen sekä palvelujen 
järjestämisen tarkoituksenmukaisuuteen. Tarkastuslautakunta huolehtii 
myös kaupungin ja sen tytäryhteisön tarkastuksen yhteensovittamisesta 
sekä valvoo sidonnaisuusilmoituksia ja raportoi niistä 
kaupunginvaltuustolle. 

 
Tarkastuslautakunta kokoontui vuonna 2023 10 kertaa. Kuultavina ovat 
olleet talousjohtaja, rakennustarkastaja, kaupunginjohtaja, 
henkilöstöpäällikkö, rakennusmestari, sivistystoimen johtaja, 
yhtenäiskoulun ja lukion apulaisrehtori, elinvoimapäällikkö ja tekninen 
johtaja sekä Liikelaitos Marttisesta toimitusjohtaja, nuorisopalvelupäällikkö, 
markkinointi- ja viestintäpäällikkö, nuorisotyön koordinaattori, 
myyntipäällikkö ja talouspäällikkö. Tarkastuslautakunta on myös kuullut 
tilintarkastusyhtiö Oy SK-Reviisorit AB:n tilintarkastajaa Ilari Karhua 
tarkastustyön etenemisestä sekä siinä esiintyneistä havainnoista. Keväällä 
2023 kilpailutettiin Virtain kaupungin hallinnon ja talouden tarkastuspalvelut 
sekä kaupungin tytäryhteisöjen tilintarkastuspalvelut tilikausille 2023-2024 
(optio vuodelle 2025). Kaupunginvaltuusto valitsi tilintarkastusyhteisöksi Oy 
SK-Reviisorit Ab:n. 

 
Tarkastuslautakunta on käsitellyt päivitetyt sidonnaisuusilmoitukset 
kokouksessaan 10.10.2023. Sidonnaisuusilmoitukset on annettu tiedoksi 
kaupunginvaltuustolle 23.10.2023. 
 
Tarkastuslautakunnan talouden toteuma ajalla 1.1.-31.12.2023 on 
seuraava: 
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Oheismateriaalina vuoden 2023 toteuma tileittäin ja kustannuspaikoittain. 

 
Päätösehdotus Tarkastuslautakunta merkitsee talouden toteuman ajalta 1.1.-31.12.2023 

tiedoksi ja antaa toteuman tiedoksi kaupunginhallitukselle.   
 

Päätös Tarkastuslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 



Lisätietoja Hallintopäällikkö Heli Salmi, puh. 044 715 1217, sähköposti: 
etunimi.sukunimi@virrat.fi 

 
Jakelu Kaupunginhallitus 


